様　式　Ｃ－２２
新学術領域研究（研究領域提案型）研究成果報告書提出届
平成　　年　　月　　日
　独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              領域代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              所属研究機関・部局・職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              　［印］
　このたび、下記のとおり研究成果報告書を取りまとめましたので提出します。

記

１．領域番号
２．領域名
３．領域の研究期間　　　　　平成　　年度～平成　　年度
４．計画研究の研究代表者名等
	№
	計画研究代表者氏名（所属研究機関・部局・職）
	研究項目番号
	研究期間

５．提出件数
　　研究成果報告書（冊子体）（様式Ｃ－１８）　　　　　　 　　　 冊